



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDACÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 8209 / 2022 Ordinário Nº da Liquidação: 1 / 2022 Data: 24/10/2022

Credor: 47271 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME
Endereço: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO, 2.611 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR
C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80 Insc. Est.:

Orgão: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade: 03001 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.044. GESTÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUT
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo.....: 0/2.022,00
Tipo de Licitação: Pregão
Nº Licitação.....: 41/2.021,00

Valor do Empenhado	Saldo Anterior do Empenho	Valor Liquidado	Saldo Atual do Empenho
1.505,19	1.505,19	1.503,92	1,27

Motivo: Aquisição de materiais de construção relativos a insumos hidráulicos, elétricos, de pintura, estruturais e de ferragens, para atender a demanda das secretarias municipais e demais órgãos vinculados à Prefeitura de Marialva, pelo Menor Preço por Item obtido pelo Maior Desconto Percentual (%) sobre a Tabela SINAPI, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital, Termo de Referência e seus demais anexos integrantes.

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
106464	1,00	UNIDA	MATERIAL ESTRUTURAL, ACABAMENTO INTERNO E EXTE	1.505,19

Documentos Fiscais:	Nº Documento	Valor	Série	Data
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	2351	1.503,92	1	14/10/2022

Valor Liquidado a Pagar : 1.503,92

Nº Nota Fiscal	Data da Entrada no Almoxarifado	Data do Empenho
	24/10/2022	06/10/2022

Liquidado por

Eduardo Nascimento

Observação



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 8209 / 2022 Ordinário Data: 06/10/2022 Página 1 / 1

Credor: 47271 DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME
Endereço: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO, 2.611 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR
C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80 Insc. Est.:
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:1267- Conta:919-9

Orgão: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.044. GESTÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUT
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO
Reduzido: 46
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 1000
Desdobramento: 24 00 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

Tipo de Licitação:
Pregão
Nº Licitação.....: 41/2021
Nº NAD.....: 8185
Nº Convênio:/

Dotação Inicial	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
1.238.500,00	240.058,31	1.505,19	238.553,12

HISTÓRICO: Aquisição de materiais de construção relativos a insumos hidráulicos, elétricos, de pintura, estruturais e de ferragens, para atender a demanda das secretarias municipais e demais órgãos vinculados à Prefeitura de Marialva, pelo Menor Preço por Item obtido pelo Maior Desconto Percentual (%) sobre a Tabela SINAPI, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital, Termo de Referência e seus demais anexos integrantes.

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	1,00	UNII	MATERIAL ESTRUTURAL, ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO, MADEIRAS: ARAMES RECOZIDO, VERGALHÃO DE AÇO, ADITIVOS IMPERMEABILIZANTE, CAL, FIXADOR, CHAPAS DE COMPENSADO, COMPENSADOS PLASTIFICADOS, LONAS PLASTICAS, PREGOS, CIMENTO, AREIA, TIJOLO, LAJOTAS, ARGAMASSAS, AZULEJOS, CANTONEIRAS MOLDURA PARA FORRO PVC, PISOS CERAMICOS, PORCELANATOS, MARMORES, PARQUET, BACIA SANITARIA, DIVISORIAS, GRANITO, RODAPE, REJUNTE, SEPARADOR, PORTA EXTERNA/INTERNA, FORRO DE PVC, ASSOALHOS, VIGAS, BARROTES, CAIBROS, CAIXAS PARA PORTA, PORTAS, PALANQUES, TABUAS, TERÇAS, PRANCHAS, SARRAFOS, ESTACAS, CHAPAS COMPENSADO E AFINS	1.505,19	1.505,19

150392

Local de Entrega	Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho:	1.505,19
------------------	------------------	------	---------------------	----------

Empenhado por:

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta nota de empenho.

Marialva, de de

DIORGINY GONÇALVES DE FARIA
Contador CRC/PR Nº 078120/O-6

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recbi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Banco

Nº da Conta

Nº do Cheque

Credor: DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA MI
C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 14/10/2022 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 1.503,92

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000002351
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME
AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2798

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000002351 fl. 1 / 1
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
4122 1007 9644 7800 0180 5500 1000 0023 5110 0222 8960
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141220245729871 14/10/2022 10:41:05
CNPJ / CPF
07.964.478/0001-80

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA A VISTA
INSCRIÇÃO ESTADUAL
9037099012
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
ENDEREÇO
RUA SANTA EFIGENIA, 680
MUNICÍPIO
MARIALVA
CNPJ / CPF
76.282.680/0001-45
DATA DA EMISSÃO
14/10/2022
BAIRRO / DISTRITO
CENTRO
CEP
86990-000
DATA SAÍDA / ENTRADA
14/10/2022
FONE / FAX
(44)3232-8383
UF
PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA
10:28:11

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	480,05	1.643,63
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	139,71	0,00	0,00	1.503,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
385
ESPÉCIE
MARCA
PADRAO
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2306	PARAFUSO P/ TELHA 6MM (COD/SINAPI 4308)	73181200	0900	5102	UN	55,0000	3,990000	219,45	18,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10279	PREGO 17 X 27 PREGOS FORT (COD/SINAPI 5069)	73170090	0900	5102	KG	2,0000	20,010000	40,02	3,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8537	REJUNTE 1 KG TODAS AS CORES CIMENTOLIT/KERAKOL (CÓD SINAPI 34357)	32149000	0900	5102	KG	328,0000	4,220000	1.384,16	117,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00


Marcelo Sanches
Diretor de Estradas

AQUISIÇÃO - de acordo com:

☐ CONVITE
☐ TOMADA DE PREÇO
☐ CONCORRÊNCIA
☒ PREGÃO
☐ DISPENSA C. _____
☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 95-22 DE / /
Me

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPENHO 8209/2022
LOTE 04/41/21
REFERENTE AOS INSUMOS ESTRUTURAIS ENTREGUES À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO- DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS- OBRAS/SERVIÇOS DIVERSOS , CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL .APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 8,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$: 209,34 / Estadual: R\$: 270,71 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 316342

RESERVADO AO FISCO

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 14/10/2022 10:41:06 - NEIA

Desenvolvido por M&M INFORMATICA LTDA - www.mminfo.me



Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA

Agência: : 22780

Conta : 53805 CONTA F P M

Lote nº: 304/2022

Data : 26/10/2022

Conta Creditada DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Banco: 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agência: 1267-

Conta: 919-9

Valor Pago: 1.503,92

Nº Autenticação: F97F5072C0CA27B1